
Conselleria d’Educació, Formació i Ocupació Conselleria de Educación, Formación y Empleo

RESOLUCIÓ de 19 d’octubre de 2012, de la directora 
general d’Innovació, Ordenació i Qualitat Educativa, per 
la qual es resol la fase autonòmica de la Comunitat Valen-
ciana del XIII Concurs Hispanoamericà d’Ortografia de 
l’any 2012. [2012/9746]

RESOLUCIÓN de 19 de octubre de 2012, de la directora 
general de Innovación, Ordenación y Calidad Educativa, 
por la que se resuelve la fase autonómica de la Comunitat 
Valenciana del XIII Concurso Hispanoamericano de Orto-
grafía del año 2012. [2012/9746]

Per Resolució de 3 de setembre de 2012, de la Direcció General 
d’Innovació, Ordenació i Qualitat Educativa (DOCV núm. 6860, de 
12.09.2012), es va convocar la fase de centre docent i la fase autonò-
mica de la Comunitat Valenciana del XIII Concurs Hispanoamericà 
d’Ortografia de l’any 2012.

Així, d’acord amb el punt 11.1 de l’esmentada resolució i a proposta 
formulada pel jurat de l’esmentat concurs, resolc:

Primer
Concedir el primer premi a l’alumna Noelia March Varea, de l’IES 

La Serranía de Villar del Arzobispo (València), i el segon premi a Ayla 
Beltrán Buendía, alumna de l’IES Lluís Vives de la ciutat de València

Segon
En conseqüència, declarar l’alumna Noelia March Varea, de l’IES 

La Serranía de Villar del Arzobispo (València), representant de la Comu-
nitat Valenciana en la tercera fase (nacional) del XIII Concurs Hispa-
noamericà d’Ortografia de l’any 2012, i Ayla Beltrán Buendía, alumna 
de l’IES Lluís Vives de la ciutat de València, representant suplent als 
referits efectes.

Tercer
El secretari o secretària de cada un dels centres docents de les refe-

rides alumnes consignarà la concessió d’estos premis en l’expedient 
acadèmic de cada una d’elles.

La present resolució produirà efecte l’endemà de la seua publicació 
en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana.

Contra esta resolució, que no esgota la via administrativa, els inte-
ressats podran interposar recurs d’alçada davant de la Secretaria Auto-
nòmica d’Educació en el termini d’un mes a comptar de l’endemà de la 
seua publicació en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana.

Tot això de conformitat amb el que disposen els articles 107, 114 i 
115 de la Llei de Règim Jurídic de les Administracions Públiques i del 
Procediment Administratiu Comú.

València, 19 d’octubre de 2012.– La directora general d’Innovació, 
Ordenació i Qualitat Educativa: Beatriz Gascó Enríquez.

Por Resolución de 3 de septiembre 2012, de la Dirección General 
de Innovación, Ordenación y Calidad Educativa (DOCV núm. 6860, de 
12.09.2012), se convocó la fase de centro docente y la fase autonómica 
de la Comunitat Valenciana del XIII Concurso Hispanoamericano de 
Ortografía del año 2012.

Una vez desarrollado el procedimiento previsto en la convocatoria, 
de acuerdo con el punto 11.1 de la citada resolución y a propuesta for-
mulada por el jurado del citado concurso, resuelvo:

Primero
Conceder el primer premio a la alumna Noelia March Varea, del 

IES La Serranía de Villar del Arzobispo (Valencia), y el segundo premio 
a la alumna Ayla Beltrán Buendía, del IES Luis Vives de la ciudad de 
Valencia.

Segundo
En consecuencia, declarar a la alumna Noelia March Varea, del 

IES La Serranía de Villar del Arzobispo (Valencia), representante de la 
Comunitat Valenciana en la tercera fase (nacional) del XIII Concurso 
Hispanoamericano de Ortografía del año 2012, y a la alumna Ayla Bel-
trán Buendía, del IES Luis Vives de la ciudad de Valencia, representante 
suplente, a los referidos efectos.

Tercero
El secretario o secretaria de cada uno de los centros docentes de 

las referidas alumnas consignará la concesión de estos premios en el 
expediente académico de cada una de ellas.

La presente resolución surtirá efecto al día siguiente de su publica-
ción en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana.

Contra esta resolución, que no agota la vía administrativa, los inte-
resados podrán interponer recurso de alzada ante la Secretaría Autonó-
mica de Educación en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 
a su publicación en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana.

Todo ello de conformidad con lo dispuesto en los artículos 107, 114 
y 115 de la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas 
y del Procedimiento Administrativo Común.

Valencia, 19 de octubre de 2012.– La directora general de Innova-
ción, Ordenación y Calidad Educativa: Beatriz Gascó Enríquez.

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2012-10-29T14:07:59+0100
	DIARIO OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - AREA DE PUBLICACIONS
	Certificació oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial nº 5409 de 18-12-2006)




